Orçamentária
Executora:
Função: 15 Manutenção de Estradas Rurais
Sub-Função: 452 Manutenção de Estradas Rurais
Programa: 5002 . Manutenção de Estradas Rurais
Ação:
Fonte: oK ~Teaouro - - ---- .. .
Categoria da 3.3.90.30 Material de Consumo
Despesa:
Valor: 15.000,00 (Quinze Mil Reais)

Art. 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Órgão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
.Unidade

Encargos' Gerais do Município
/

Orçamentária 02.20.01 .
Executora: -

Função:

[...]

99 Reserva de Contingência
Súb-Função: 999 Reserva de Contingência

9999 Reserva de Contingência
..

Proqrama: ...

Ação: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Categoria da 9.9.99.9 Reserva de Contingência
Despesa: 9
Valor: 15.000,00 (Quinze Mil Reais) ..

JUSTIFICATIVA:

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados para disponibilização de pedra (Bica
Corrida, Pedra 2 e/ou Pedra 3) na região do Bairro Domingues Rua Pedro Ricardo